

«Ақтөбе облысының білім басқармасы Алға ауданының білім бөлімі» ММ

«Болашақ» Бестемақ балалар бақшасы» МКҚК

## № 1 ХАТТАМА

«24» қыркүйек 2024 жыл

«ППҚК кеңесінің отырысы– 2024-2025 оқу жылы»

**Төрағасы:** Курманова Лаззат Бауржановна

**Хатшысы:** Косанова Гульмира Сабидуллаевна

**Қатысқаны: әдіскер:** Уразалина Гульнара Басаровна

Психолог: Шамшина Нургуль Мусаевна

Медбике: Аширова Ляззат Молдағалиевна

### КҮН ТӘРТІБІНДЕ:

1. 2024-2025 оқу жылына арналған ППҚК жұмыс жоспарын бекіту.

2. Мамандардың психологиялық-педагогикалық сипаттамаға енгізген деректерін нақтылау жіберілгенге дейін тәрбиеленушілерді қажеттілікке байланысты ППҚК -да білім беру бағыттарын жоспарлы нақтылау.

**ТЫҢДАЛДЫ:** Бірінші мәселе бойынша консилиум төрағасы Л.Б.Курманова сөз сөйледі, Бүгінгі отырыс бойынша мақсат міндеттерімен таныстырып өтті. Ата-аналарды психологиялық- педагогикалық қолдау қызметінің бағдарламалары балаларды тәрбиелеу және дамыту бойынша ата-аналық міндеттерді орындауды жеңілдетуге, ата-аналар мен балалардың нақты өмірде кездесетін мәселелерін шешуге ықпал етуге арналған. Тыңдаушыларына отбасының әлеуетін ашуға арналған идеялар мен құралдар, сондай-ақ балалармен табысты қарым-қатынас жасау, жеке тұлғаны дамыту үшін қолайлы орта құру тәсілдері ұсынылады. Ата-аналар балалардың мінез-кұлқының қалай өзгертетінін біледі, баланың мінез-кұлқындағы қажетті өзгерістерге қол жеткізуге мүмкіндік беретін әдістерді үйренеді. Ата-аналар балаларымен қарым-қатынастың экологиялық таза тәсілдерін меңгереді, бір-бірін тындау және есту қабілетін дамытады, балалардың өздерін қауіпсіз сезінуіне көмектесетін шектеулерді қалай қою керектігін түсінеді, отбасындағы қарым- қатынасқа жаңа көзқараспен қарайды.

Осы орайда балабақшамызда ата аналарды психологиялық -педагогикалық қолдау қызметі тұрақты жұмыс жасап, ата аналар шақырылып түсінік жұмыстары жүргізіледі. ППҚ мүшелерін ППҚ – нің 2024-2025 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспарымен таныстырды, оның міндеттері дамудағы ауытқуларды, олардың сипаты мен себептерін немесе басқа да жағдайларды анықтау және ерте диагностикалау, мүмкіндігі шектеулі балаларды, сондай-ақ мүгедек балаларды кешенді тексеру болып табылады

2. Екінші мәселе бойынша алғашқы сөз кезегін психолог Шамшина Нургуль Мусаевна алды. Жалпы балабақшада 139 бала, 6 топ бар. Қыркүйек айында

жүргізілген диагностиканың нәтижесінде сөйлеу тілінде ақаулықтар бар балалар анықталды. Олар: аралас «Жұлдыз-ай» тобынан Асқар Адия, Жанкелді Жантілек, ересек «Балапан» тобынан Романова Наз, Темірғали Нұрислам, ересек «Балбөбек» тобынан Әубәкір Алихан, Серғали Әміре және ортаңғы «Солнышко» тобынан Боранбаева Адина, Сейтқазы Айым.

Психологиялық-педагогикалық қолдау қызметінің құрамындағы психолог тізімге алынған балалардың ауызша сөйлеу тілі (дыбыс айту, сөздік қоры, байланыстырып сөйлеу тілі) мен жазбаша сөйлеу тіліндегі (оқу және жазу дағдылары) кемшіліктерді түзету, алдын алуға бағытталған іс-шараларды жүзеге асырады. Тәрбиеші мамандар тізімге алынған балалардың танымдық үдерісі мен оқу бағдарламасын табысты меңгеруіне бағытталған түзете-дамыту жұмыстарын жүргізсе, педагог-психолог балаларды әлеуметтік бейімдеу, әлеуметтендіру және танымдық үдерістерін түзете-дамыту, тұлғалық қасиеттерін дамытуға бағытталған іс-шараларды жүзеге асырады.

### **ППҚК кеңесі қаулы етеді:**

1. 2024-2025 оқу жылына арналған ППҚ жұмыс жоспарын бекітілсін және жоспар бойынша жүйелі жұмыс жүргізілсін.
2. Мамандардың психологиялық-педагогикалық сипаттамаға енгізген деректерін нақтылау жіберілгенге дейін тәрбиеленушілерді қажеттілікке байланысты ППҚ -да білім беру бағыттарын жоспарлы нақтылансын,

Төрағасы: \_\_\_\_\_

ППҚК хатшысы: \_\_\_\_\_



Курманова Лаззат Бауржановна

Косанова Гульмира Сабидуллаевна

